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Samlad information - föräldramöte IFK Lindesberg 

P15   

Värdegrund  

” Som medlem i IFK Lindesberg är du en förebild för framtidens IFK-

are samt dagens och framtidens medborgare. Detta ska prägla ditt 

agerande både på och utanför planen ”  

- Det råder noll tolerans mot kränkande behandling och dålig attityd. Vi tillämpar Fair 
play som innebär att man behandlar alla med respekt genom ett trevligt språkbruk.  

-Vi önskar en god kommunikation mellan ledare och förälder. Samarbete för barnens 

bästa.  

-Varje träning ska genomsyras av tydlighet och struktur. Ledare och föräldrar arbetar 

tillsammans för att barnen ska utvecklas inom fotbollen, som spelare och som 
medmänniska.  

- Fotbollen ska vara utvecklande, rolig och givande.  

Träningarna är upplagda utifrån Svenska fotbollsförbundet träningsplan “Fotbollens 

spela, lek och lär” (FSLL).  

 

Kommunikationsvägar  

All skriftlig kommunikation gällande träningar, poolspel och nyheter sker via laget.se 

och Supertext. Vid poolspel skickas kallelse via laget.se. Förälder anmäler sitt barn till 

träning genom att svara “Kommer/kommer inte” i kallelsen. Vid ”kommer inte” önskas 

en kommentar kring varför spelare kommer att vara frånvarande.  

Frågor till ledare sker antingen via laget.se eller via kontaktuppgifter till respektive 

ledare. Vid frågor kring laget.se eller Supertext – kontakta ledarna. 

  

Träningstider 

Onsdagar: 17.00-18.00  

Fredagar: 17.00-18.00 

 

F.o.m vecka 14: 
Onsdagar: 18.00-19.00  

Söndagar: 10.00-11.30 (undantag för vecka 14 och 15 då träningen flyttas till fredag kl. 

17.00-18.00 pga. att andra lag har matcher i tältet på söndagarna.) 

 

Veckobrev skickas inför varje vecka där träningstider för veckan kommer att stå. Detta 

läggs ut på Laget.se 

Spelform 5 mot 5  
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Planstorleken är 30x20 meter utan sarg/nät och 5-manna mål. 1 målvakt + 4 utespelare 

Avspark gäller vid periodstart samt vid mål. Sidlinjespark (inspark) tillämpas. Detta 

räknas som en “fast situation” vilket betyder att mål inte får göras direkt via inspark. 

Passning ska genomföras där motståndare ska hålla 5 meters avstånd till insparken. Det 

går även bra att på egen hand driva in bollen men passning måste göras före avslut på 

mål. Utbildad domare dömer matcher. Domarens ord råder och fair play ska alltid 

tillämpas. Vid olämpligt uppträdande får man gå av planen för att lugna sig.  
 

Lagförälder  

En lagförälder hjälper laget och föreningen med samordning, kommunikation och 

försäljningsfrågor. Uppgifter som en lagförälder kan ansvara för är t.ex planering av 

jourveckor, försäljning av hamburgare eller häften, ansvarsfördelning vid poolspel eller 

caféteria m.m. Lagföräldrarna är ett stöd till ledarna och har en viktig roll i lagets 

utveckling framåt. Vid intresse av att vara lagförälder – kontakta ledarna.  

Poolspel/träningsmatcher 

Det kommer att spelas sex stycken poolspel under säsongen, maj-sept. Preliminära 

datum är 18/19 maj, 25/26 maj, 8/9 juni, 24/25 aug, 7/8 sep, 21/22 sep. Vi kommer 

att se över möjligheten att byta datum på det andra poolspelet (25/26 maj) då det 

krockar med flera andra aktiviteter, bland annat Järnvägen Cup. Återkommer om det. 

 

Utöver poolspel kan träningsmatcher arrangeras. Detta innebär möjlighet till många 

matcher under säsongen 2024. Träningsmatcher anordnas mellan föreningar inom 

Örebro län. 
 

Lagkassa 

Varje lag ansvarar för att samla in pengar till sin lagkassa, genom diverse försäljningar 

som anordnas av laget. Delar av försäljningen går även till föreningen. Kassören i 

föreningen har hand om lagkassan. 

Laget kan sedan använda pengar från lagkassan till anmälningsavgifter vid cuper och 

liknande. I dagsläget finns det ca 1000 kr i lagkassan.  

 

Vid övriga frågor, kontakta ledarna.  
https://www.laget.se/IFKLindesberg-Fotboll-P-15  

Magnus Fredriksson   magnus.h.fredriksson@hotmail.com  

Dennis Hägler   haglerdennis@gmail.com  

Elin Asserholt-Lundin   elinasserholt@gmail.com   

https://www.laget.se/IFKLindesberg-Fotboll-P-15

